
Procedura aperta del 17.07.2014 ore 9,00 e del 20.11.2014 ore 10,15 
lavori relativi al ripascimento di Punta Marina anche con sabbie 
prelevate da depositi costieri 2013. Importo compl. appalto Euro 

388.730,00 di cui Euro 300.911,08 importo soggetto a ribasso d'asta, 
Euro 15.352,00 oneri per la sicurezza ed Euro 72.466,92 costo del 
personale, entrambi non soggetti a ribasso d'asta. Appalto n.1964 

codice CIG: 5717452EA2 – CUP  C68C12000300005

Importo soggetto a ribasso  in Euro 300.911,08
N. ditte partecipanti 30
N. ditte non escluse per irregolare documentazione 27
N. ditte escluse con la selezione del 10% 6
Media ribasso 20,71281%
Numero scarti 7
Somma scarti 22,35133%
Media scarti 3,19305%
Soglia di anomalia 23,90586%
Aggiudicatario 10. COS.IDRA. SRL-PADOVA-PD
Percentuale di aggiudicazione 21,97000%
Importo ribassato in Euro 234.800,92
Importo di agg.ne  con lav economia ed oneri 322.619,84
Ditta Offerta Scarti Ammessi Sorteggio
10. COS.IDRA. SRL-PADOVA-PD 21,97000% 1,25719% 21,97000%
3. E.CO.TEC. SRL UNICO SOCIO-RIMINI-RN 20,98000% 0,26719% 20,98000%
15. GAMA CASTELLI SPA-RAVENNA-RA 20,33300% 20,33300%
29. PADANA SCAVI SAS di Novelli & C.-PORTO GARIBALDI-FE20,15000% 20,15000%
18.CONS.NAZ. COOP.VE P.L. CIRO MENOTTI SCPA-RAVENNA-RA20,05000% 20,05000%
16.  SCAR SOC. COOP. CONS.-CERVIA-RA 19,71400% 19,71400%
11. TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL-RIMINI-RN 19,53000% 19,53000%
23.SocCoop Consorzio Contarinese Escavi Trasporti -Taglio di Po-RO19,52000% 19,52000%
13. NAUTILUS SRL-MALCONTENTA-VE 19,50000% 19,50000%
19. CO.GE.AD. SRL-TAGLIO DI PO-RO 19,23000% 19,23000%
22. Consorzio CON.CO.S. Soc.Coop.-Santarcangelo di Romagna-RN19,17000% 19,17000%
27. La Cittadella Snc di Ferrara Andrea & C.-Conche di Codevigo-PD18,78300% 18,78300%
21. C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL-PORTO VIRO-RO18,45000% 18,45000%
12. LAVORI TERRESTRI E MARITTINMI SRL-MARGHERA-VE18,15800% 18,15800%
4. MODECO SRL-MODENA-MO 18,04000% 18,04000%
30.Edil Stradale di Foschi Stefano & C.Sas-Santarcangelo Romagna-RN17,00000% 17,00000%
2. SOMIT SRL-CHIOGGIA-VE 25,73000% 5,01719%
8. COOPERATIVA SAN MARTINO SOC. COOP.-MARGHERA-VE25,34000% 4,62719%
24. ADRIACOS SRL-LATISANA-UD 24,69100% 3,97819%
25. BRESCIANI SRL-PORTO VIRO -RO 24,42000% 3,70719%
20. GIRARDELLO SPA-PORTO VIRO-PO 24,21000% 3,49719%
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Procedura aperta del 17.07.2014 ore 9,00 e del 20.11.2014 ore 10,15 lavori 
relativi al ripascimento di Punta Marina anche con sabbie prelevate da 

depositi costieri 2013. Importo compl. appalto Euro 388.730,00 di cui Euro 
300.911,08 importo soggetto a ribasso d'asta, Euro 15.352,00 oneri per la 
sicurezza ed Euro 72.466,92 costo del personale, entrambi non soggetti a 

ribasso d'asta. Appalto n.1964 codice CIG: 5717452EA2 – CUP  
C68C12000300005

Importo soggetto a ribasso  in Euro 300.911,08
N. ditte partecipanti 30
N. ditte non escluse per irregolare documentazione 27
10% calcolato per eccesso 3

ESCL. Ditta Euro % Offerta Note
* 5. PACOS SRL-NARO-AG 26,54200% 26,54200%
* 1. COGEMA SRL-CASAPESENNA-CE 25,98600% 25,98600%
* 26. IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL-MIRA-VE 25,75000% 25,75000%

2. SOMIT SRL-CHIOGGIA-VE 25,73000% 25,73000%
8. COOPERATIVA SAN MARTINO SOC. COOP.-MARGHERA-VE 25,34000% 25,34000%
24. ADRIACOS SRL-LATISANA-UD 24,69100% 24,69100%
25. BRESCIANI SRL-PORTO VIRO -RO 24,42000% 24,42000%
20. GIRARDELLO SPA-PORTO VIRO-PO 24,21000% 24,21000%
10. COS.IDRA. SRL-PADOVA-PD 21,97000% 21,97000%
3. E.CO.TEC. SRL UNICO SOCIO-RIMINI-RN 20,98000% 20,98000%
15. GAMA CASTELLI SPA-RAVENNA-RA 20,33300% 20,33300%
29. PADANA SCAVI SAS di Novelli & C.-PORTO GARIBALDI-FE 20,15000% 20,15000%
18.CONS.NAZ. COOP.VE P.L. CIRO MENOTTI SCPA-RAVENNA-RA 20,05000% 20,05000%
16.  SCAR SOC. COOP. CONS.-CERVIA-RA 19,71400% 19,71400%
11. TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL-RIMINI-RN 19,53000% 19,53000%
23.SocCoop Consorzio Contarinese Escavi Trasporti -Taglio di Po-RO19,52000% 19,52000%
13. NAUTILUS SRL-MALCONTENTA-VE 19,50000% 19,50000%
19. CO.GE.AD. SRL-TAGLIO DI PO-RO 19,23000% 19,23000%
22. Consorzio CON.CO.S. Soc.Coop.-Santarcangelo di Romagna-RN 19,17000% 19,17000%
27. La Cittadella Snc di Ferrara Andrea & C.-Conche di Codevigo-PD 18,78300% 18,78300%
21. C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO SRL-PORTO VIRO-RO 18,45000% 18,45000%
12. LAVORI TERRESTRI E MARITTINMI SRL-MARGHERA-VE 18,15800% 18,15800%
4. MODECO SRL-MODENA-MO 18,04000% 18,04000%
30.Edil Stradale di Foschi Stefano & C.Sas-Santarcangelo Romagna-RN17,00000% 17,00000%

* 17. IMPRESA COSTRUZIONIMENTUCCI ALDO SRL-SENIGALLIA-AN 16,52000% 16,52000%
* 14. ZETA SRL-CHIOGGIA-VE 14,93000% 14,93000%
* 28.  F.LLI CAPUZZO SRL-LOVA DI CAMPAGNA LUPIA-VE 7,21000% 7,21000%
Escl. 6. GE.CO. SRL-CAGLIARI-CA

Escl. 7. Consorzio Trasporti Riviera Soc.Coop. SpA-Misano A.-RN

Escl. 9. SOMES SRL-CASAPESENNA-CE
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